
Premio n. 1 - B 80 - VENERDI' - 23/01/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita6 Partenti

1 32 AMIGO FONTANA COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 37 LILLA' DONZÌ LAURA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 47 LAGUNA BLU AZZOLINA LORENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 48 L.SILVER FAZZIO YLENIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 49 PABLO SCANDURA VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 52 DIXON SETANTA DESIDERIO ERIKA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 27 LILLO SCIUTO ALFIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 66 ZITNAS NADINE RIZZO GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 94 CALIFFO DELLE GINESTRENASISI BRUNO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - BP 60 - SABATO - 24/01/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita9 Partenti

1 2 ALEXANDRA DI PRIMA ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 5 ESMERALDA CALÌ GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 7 CANDY MILAZZO RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 8 MISTER PIEBALD SCIACCA LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 9 ESMERALDA FERRAUTO LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 11 MISTER PICCHIO MESSINA ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 12 RUFUS RE MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 13 ALEXANDRA VECCHIO MIRIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 14 PETUNIA SANFILIPPO EULALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - B 80 - SABATO - 24/01/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita19 Partenti

1 26 MASCALZONE PATERNO' LINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 29 BIRBIA BORZÌ MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 34 ZITNAS VITO SCHUMANN XENIA HERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 35 DIXON SETANTA CIRIACONO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 37 LILLA' DONZÌ LAURA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 39 CHEYENNE I BARBAGALLO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 40 MASCALZONE BATTIATO RITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 41 AMBRA LXIII BORZI' ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 43 BASKO SCHUMANN XENIA HERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 46 CAPPAGH FRED VACIRCA ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 47 LAGUNA BLU AZZOLINA LORENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 48 L.SILVER FAZZIO YLENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 51 GERARDO DESTRO PASTIZZARO GIUSE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 8 MISTER PIEBALD SCIACCA LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 12 RUFUS RE MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 25 ZITNAS VERDI SCHUMANN XENIA HERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 30 PINUCCIO NUNNARI CLAUDIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 38 ELASTIC D'ANGERS GIACCO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 49 PABLO SCANDURA VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 27 LILLO SCIUTO ALFIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 28 ZALIEM BAELI MERILIN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 33 UVETTA GRIGIA DESIDERIO SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 44 DORIAN GRAY PUGLISI CARLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 50 SASHA DELLE MORE GRASSO GIUSEPPE ALFIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - BP 90 - SABATO - 24/01/2009
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita3 Partenti

1 46 CAPPAGH FRED VACIRCA ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

2 62 APPLE JACK BARBAGALLO VITTORIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

2 64 MISTIC PROMISE COCO GRESY 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 66 ZITNAS NADINE RIZZO GABRIELE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B 100 - SABATO - 24/01/2009
B100 - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita23 Partenti

1 80 AGAPE SANFILIPPO DALILA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 90 CHEYENNE I PENNISI FRANCESCA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 92 SCHERY DE FONTAINE D'ANGELO GIOVANNI 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 95 ATLANTIC DUE SCIUTO BENEDETTO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 97 FAIR HORSE FICHERA CLAUDIA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 98 OPHELIA NICOLOSO SALVATORE 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 100 COSTANZA GAIA COSENTINO CLARISSA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 125 REPLAY W PORTO ILARIA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 79 JORDAN DI PRIMA ROSARIO SERGIO 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 85 GALANT DI GIULFO DESIDERIO ERIKA 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 104 FIR FOREST TORRISI ROSARIO 0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 82 SINOPOLI BONAFFINI CARMELO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 89 MISTER GENOVESE FLAVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 91 EMMA DELLE QUERCE BARTHELEMY BIANCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 93 ARIETE III GUZZETTA LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 101 FILOTY LICCIARDELLO GAETANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 102 HAREM LA MAESTRA OMBRETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 103 FERRERO CALVI FRANCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 105 LIEN MAZZULLO SIMONA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

20 99 NUVOLA TERSA FACCHIN PAOLA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

21 83 JUTRZENKA LOMBARDO FRANCESCA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

84 LILLA' RUSSO RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

88 RABA ZAMMATARO MANUELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 94 CALIFFO DELLE GINESTRENASISI BRUNO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B 110 - SABATO - 24/01/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita18 Partenti

1 121 MI CANTO CAGGIA MARGOT 0/0 0,00 26,18 0,0 0,00 0,00 0,00

2 122 PHARLAP VAN DE FLANDRSCHILIRO' GRETA 0/0 0,00 27,92 0,0 0,00 0,00 0,00

3 118 CONDIOS DE LUCA FEDERICA 0/0 0,00 31,16 0,0 0,00 0,00 0,00

4 77 PABLO PELLIZZERI ALEX AGATINO C 0/4 0,00 26,92 0,0 0,00 0,00 0,00

5 127 PEGGY VACIRCA ERNESTO 0/4 0,00 27,01 0,0 0,00 0,00 0,00

6 93 ARIETE III GUZZETTA LAURA 0/4 0,00 33,76 0,0 0,00 0,00 0,00

7 99 NUVOLA TERSA FACCHIN PAOLA 0/4 0,00 35,53 0,0 0,00 0,00 0,00

8 124 QUERYNA ROMANO LUIGI 0/8 0,00 35,47 0,0 0,00 0,00 0,00

9 82 SINOPOLI BONAFFINI CARMELO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 91 EMMA DELLE QUERCE BARTHELEMY BIANCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 95 ATLANTIC DUE SCIUTO BENEDETTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 97 FAIR HORSE FICHERA CLAUDIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 103 FERRERO CALVI FRANCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 119 HANDRYCK TORNABENE JESSICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 125 REPLAY W PORTO ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 101 FILOTY LICCIARDELLO GAETANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 106 GERARDO CIAURELLA ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

88 RABA ZAMMATARO MANUELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 87 VERA BB PARZIANO FABIO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 VERITIERA RISICATO EUGENIO 4 0,00 33,56 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 151 SAMOERAI FISICHELLA GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - C 115 - SABATO - 24/01/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita14 Partenti

1 152 UTAH ROMANO ARMANDO 0/0 0,00 26,28 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 140 SICULIANA DI NIXIMA ROMANO ARMANDO 0/0 0,00 26,42 0,0 54,00 125,00 0,00 179,00
3 160 LUKY BOY D'HARVENG VACIRCA ERNESTO 0/0 0,00 27,46 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 154 DON AGOSTA RENATO 0/0 0,00 27,92 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
5 146 TAFFETA' DI GIULFO BAELI MERILIN 0/0 0,00 28,15 0,0 30,00 75,00 0,00 105,00
6 157 UTOPIA FICHERA GIULIA 0/0 0,00 29,15 0,0 0,00 0,00 0,00

7 147 POEZIE FALCONE MONICA 0/0 0,00 30,83 0,0 0,00 0,00 0,00

8 144 KARRAT ROMEO MARTINA 0/0 0,00 31,85 0,0 0,00 0,00 0,00

9 153 QUALANDRO VAN HET HOKMANGIAFICO LUCA 0/18 0,00 50,86 0,0 0,00 0,00 0,00

10 124 QUERYNA ROMANO LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 141 CORSSINI MANGIAFICO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 142 NORMANN DENTI ETTORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 127 PEGGY VACIRCA ERNESTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

148 WANEO 2 ALLERUZZO GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 155 MUGET FAZIO DARIO 0/0 0,00 32,63 0,0 0,00 0,00 0,00

LAVINAIO 23-25 Gennaio 2009

Classifica
S.I.S.A. - B* - 23/25 GENNAIO 2009

Pagina 4 di 10



Premio n. 8 - C 120 - SABATO - 24/01/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita16 Partenti

1 178 U PANNUZI SERENA 0/0 0,00 40,54 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
2 182 EURO DEAL FAZIO DARIO 0/4 0,00 41,35 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
3 186 NUGANA NASISI BRUNO 0/4 0,00 42,66 0,0 90,00 200,00 0,00 290,00
4 174 GOLD RUSH GUZZETTA MARTINA 0/4 0,00 44,77 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
5 193 PIOLA TOMASELLI MARZIA 0/4 0,00 47,41 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
6 180 KALINE D' ANNOEULLIN SAMBATARO UMBERTO 0/4 0,00 51,88 0,0 0,00 0,00 0,00

7 189 FANTASTICO GRIGIO CARUSO ANGELO 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 176 EXCILIO SAITTA DANIELA MARIA 4 0,00 80,08 0,0 0,00 0,00 0,00

9 179 TRESI-TREFFER D'ANGELO SALVATORE 4 0,00 81,61 0,0 0,00 0,00 0,00

10 177 ALEX MARCHESE PASQUALE 4 0,00 84,16 0,0 0,00 0,00 0,00

11 188 RAIDE' RIZZO GABRIELE 4 0,00 85,19 0,0 0,00 0,00 0,00

12 184 PIEKURMO RUSSO MARINA 4 0,00 85,67 0,0 0,00 0,00 0,00

13 191 POWER WESPER RUSSELLO NICOLO' 4 0,00 87,02 0,0 0,00 0,00 0,00

14 150 CABANTA CALABRETTA VENERANDO E 4 0,00 96,92 0,0 0,00 0,00 0,00

15 194 GLANEURDE MARIVAUX COCO MAURO 20 0,00 104,32 0,0 0,00 0,00 0,00

172 NELSON DENTI ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 187 NAJOU E ZAPPALA' MARIO 4 0,00 97,26 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 190 WEBSITE VAN HET LINDEHVELIS ALFIO ALBERTO 4 0,00 102,54 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - C 130 - SABATO - 24/01/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita16 Partenti

1 216 MONDALIE SCIACCA ALESSANDRO 0 0,00 65,76 0,0 375,00 0,00 0,00 375,00
2 208 ULTIMO 2 VACIRCA SALVATORE 0 0,00 71,01 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
3 227 MERY BONANNO LUDOVICA 0 0,00 72,35 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
4 221 GWAREK AGOSTA DARIO 0 0,00 72,89 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
5 215 ORPHEUS RISICATO EUGENIO 0 0,00 79,36 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
6 222 URANCO V VACIRCA SALVATORE 4 0,00 70,88 0,0 0,00 0,00 0,00

7 211 SILLO DI BELLA GAETANO 4 0,00 77,14 0,0 0,00 0,00 0,00

8 207 BUMPY(EX RAPCHE OUDELCORRENTI ANTONIO 4 0,00 85,74 0,0 0,00 0,00 0,00

9 210 LA-GRANNA CARONE GIULIO 8 0,00 71,05 0,0 0,00 0,00 0,00

10 223 LENZ 37 CARONE GIULIO 8 0,00 75,07 0,0 0,00 0,00 0,00

11 205 LELIA DE BLOYE AGOSTA DARIO 8 0,00 85,83 0,0 0,00 0,00 0,00

12 217 VIVALDIE ZAPPALA' MARIO 8 0,00 87,98 0,0 0,00 0,00 0,00

13 228 TAVALIO TROVATO ALESSANDRO 12 0,00 69,99 0,0 0,00 0,00 0,00

14 192 SUCCODARANCIA BONANNO LUDOVICA 12 0,00 75,24 0,0 0,00 0,00 0,00

15 220 NEMROD DE L'EDEN CORRENTI ANTONIO 12 0,00 92,80 0,0 0,00 0,00 0,00

225 TOTAL TOUCH DI BELLA GAETANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - BP 60 - DOMENICA - 25/01/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita8 Partenti

1 5 ESMERALDA CALÌ GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 7 CANDY MILAZZO RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 9 ESMERALDA FERRAUTO LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 11 MISTER PICCHIO MESSINA ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 12 RUFUS RE MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 14 PETUNIA SANFILIPPO EULALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

7 2 ALEXANDRA DI PRIMA ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 13 ALEXANDRA VECCHIO MIRIANA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - B 80 - DOMENICA - 25/01/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita16 Partenti

1 12 RUFUS RE MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 26 MASCALZONE PATERNO' LINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 29 BIRBIA BORZÌ MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 30 PINUCCIO NUNNARI CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 31 MANOLO III LO GIUDICE EMILIA CONCETT 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 37 LILLA' DONZÌ LAURA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 38 ELASTIC D'ANGERS GIACCO MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 41 AMBRA LXIII BORZI' ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 46 CAPPAGH FRED VACIRCA ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 48 L.SILVER FAZZIO YLENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 49 PABLO SCANDURA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 51 GERARDO DESTRO PASTIZZARO GIUSE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 39 CHEYENNE I BARBAGALLO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 40 MASCALZONE BATTIATO RITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 MISTER PIEBALD SCIACCA LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

47 LAGUNA BLU AZZOLINA LORENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 27 LILLO SCIUTO ALFIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 28 ZALIEM BAELI MERILIN 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 35 DIXON SETANTA CONSALVO ROSARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 44 DORIAN GRAY PUGLISI CARLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 45 EMMA DELLE QUERCE MAZZARINO LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 50 SASHA DELLE MORE CONSALVO ROSARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - BP 90 - DOMENICA - 25/01/2009
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita4 Partenti

1 46 CAPPAGH FRED VACIRCA ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 64 MISTIC PROMISE COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 8 MISTER PIEBALD SCIACCA LORENZO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

62 APPLE JACK BARBAGALLO VITTORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 66 ZITNAS NADINE RIZZO GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - B 100  - DOMENICA - 25/01/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita22 Partenti

1 33 UVETTA GRIGIA DESIDERIO SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 82 SINOPOLI BONAFFINI CARMELO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 83 JUTRZENKA LOMBARDO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 95 ATLANTIC DUE SCIUTO BENEDETTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 97 FAIR HORSE FICHERA CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 99 NUVOLA TERSA FACCHIN PAOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 100 COSTANZA GAIA COSENTINO CLARISSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 101 FILOTY LICCIARDELLO GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 105 LIEN MAZZULLO SIMONA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 80 AGAPE SANFILIPPO DALILA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 88 RABA ZAMMATARO MANUELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 91 EMMA DELLE QUERCE BARTHELEMY BIANCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 93 ARIETE III GUZZETTA LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 102 HAREM LA MAESTRA OMBRETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 125 REPLAY W PORTO ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 98 OPHELIA NICOLOSO SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 104 FIR FOREST TORRISI ROSARIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

18 89 MISTER GENOVESE FLAVIA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 JORDAN DI PRIMA ROSARIO SERGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

84 LILLA' RUSSO RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

90 CHEYENNE I PENNISI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

92 SCHERY DE FONTAINE D'ANGELO GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 42 LUNA BLU CONSALVO ROSARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 94 CALIFFO DELLE GINESTRENASISI BRUNO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 148 WANEO 2 ALLERUZZO GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - B 110 - DOMENICA - 25/01/2009
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 123 BOLTON MARAUTO MICHELE 0/0 0,00 29,34 0,0 0,00 0,00 0,00

2 118 CONDIOS DE LUCA FEDERICA 0/0 0,00 33,48 0,0 0,00 0,00 0,00

3 97 FAIR HORSE FICHERA CLAUDIA 0/8 0,00 28,55 0,0 0,00 0,00 0,00

4 103 FERRERO CALVI FRANCO 0/8 0,00 32,37 0,0 0,00 0,00 0,00

5 77 PABLO PELLIZZERI ALEX AGATINO C 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 99 NUVOLA TERSA FACCHIN PAOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 101 FILOTY LICCIARDELLO GAETANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 125 REPLAY W PORTO ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 127 PEGGY VACIRCA ERNESTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 82 SINOPOLI BONAFFINI CARMELO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 93 ARIETE III GUZZETTA LAURA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 95 ATLANTIC DUE SCIUTO BENEDETTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 106 GERARDO CIAURELLA ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

85 GALANT DI GIULFO DESIDERIO ERIKA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

88 RABA ZAMMATARO MANUELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

122 PHARLAP VAN DE FLANDRSCHILIRO' GRETA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

128 LUCKY DI NIXIMA RUSSO MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 87 VERA BB PARZIANO FABIO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 VERITIERA RISICATO EUGENIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 151 SAMOERAI FISICHELLA GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - C 115 - DOMENICA - 25/01/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 154 DON AGOSTA RENATO 0 0,00 53,42 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 140 SICULIANA DI NIXIMA ROMANO ARMANDO 0 0,00 54,31 0,0 54,00 125,00 0,00 179,00
3 157 UTOPIA FICHERA GIULIA 0 0,00 57,34 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 146 TAFFETA' DI GIULFO BAELI MERILIN 0 0,00 59,83 0,0 36,00 75,00 0,00 111,00
5 127 PEGGY VACIRCA ERNESTO 0 0,00 60,96 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
6 141 CORSSINI MANGIAFICO LUCA 0 0,00 61,13 0,0 0,00 0,00 0,00

7 161 LUCKY GRAF PULVIRENTI MARIOVALERIO 0 0,00 74,80 0,0 0,00 0,00 0,00

8 152 UTAH ROMANO ARMANDO 4 0,00 53,48 0,0 0,00 0,00 0,00

8 160 LUKY BOY D'HARVENG VACIRCA ERNESTO 4 0,00 53,48 0,0 0,00 0,00 0,00

10 121 MI CANTO CAGGIA MARGOT 4 0,00 58,04 0,0 0,00 0,00 0,00

11 147 POEZIE FALCONE MONICA 4 0,00 60,72 0,0 0,00 0,00 0,00

12 123 BOLTON MARAUTO MICHELE 4 0,00 62,66 0,0 0,00 0,00 0,00

13 124 QUERYNA ROMANO LUIGI 4 0,00 66,86 0,0 0,00 0,00 0,00

14 144 KARRAT ROMEO MARTINA 4 0,00 68,97 0,0 0,00 0,00 0,00

15 148 WANEO 2 ALLERUZZO GIUSEPPE 7 0,00 89,15 0,0 0,00 0,00 0,00

16 153 QUALANDRO VAN HET HOKMANGIAFICO LUCA 9 0,00 79,49 0,0 0,00 0,00 0,00

142 NORMANN DENTI ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - C 120 - DOMENICA - 25/01/2009
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita18 Partenti

1 176 EXCILIO SAITTA DANIELA MARIA 0 0,00 62,62 0,0 200,00 0,00 0,00 200,00
2 150 CABANTA CALABRETTA VENERANDO E 0 0,00 72,62 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
3 210 LA-GRANNA CARONE GIULIO 4 0,00 60,89 0,0 120,00 0,00 0,00 120,00
4 180 KALINE D' ANNOEULLIN SAMBATARO UMBERTO 4 0,00 61,83 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
5 193 PIOLA TOMASELLI MARZIA 4 0,00 64,65 0,0 80,00 0,00 0,00 80,00
6 182 EURO DEAL FAZIO DARIO 4 0,00 64,72 0,0 32,00 0,00 0,00 32,00
7 191 POWER WESPER RUSSELLO NICOLO' 4 0,00 66,29 0,0 0,00 0,00 0,00

8 156 TRESURE S CARUSO CLAUDIA 4 0,00 72,46 0,0 0,00 0,00 0,00

9 174 GOLD RUSH GUZZETTA MARTINA 4 0,00 73,91 0,0 0,00 0,00 0,00

10 188 RAIDE' RIZZO GABRIELE 4 0,00 75,18 0,0 0,00 0,00 0,00

11 172 NELSON DENTI ETTORE 4 0,00 78,09 0,0 0,00 0,00 0,00

12 179 TRESI-TREFFER D'ANGELO SALVATORE 4 0,00 79,77 0,0 0,00 0,00 0,00

13 189 FANTASTICO GRIGIO CARUSO ANGELO 4 0,00 89,69 0,0 0,00 0,00 0,00

14 177 ALEX MARCHESE PASQUALE 12 0,00 67,03 0,0 0,00 0,00 0,00

15 184 PIEKURMO RUSSO MARINA 12 0,00 77,97 0,0 0,00 0,00 0,00

16 178 U PANNUZI SERENA 12 0,00 78,33 0,0 0,00 0,00 0,00

161 LUCKY GRAF PULVIRENTI MARIOVALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

194 GLANEURDE MARIVAUX COCO MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C 130 - DOMENICA - 25/01/2009
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita15 Partenti

1 208 ULTIMO 2 VACIRCA SALVATORE 0/0 0,00 31,87 0,0 375,00 0,00 0,00 375,00
2 227 MERY BONANNO LUDOVICA 0/0 0,00 33,32 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
3 222 URANCO V VACIRCA SALVATORE 0/0 0,00 33,83 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
4 225 TOTAL TOUCH DI BELLA GAETANO 0/0 0,00 34,39 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
5 215 ORPHEUS RISICATO EUGENIO 0/0 0,00 34,74 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
6 192 SUCCODARANCIA BONANNO LUDOVICA 0/4 0,00 31,07 0,0 0,00 0,00 0,00

7 228 TAVALIO TROVATO ALESSANDRO 0/4 0,00 33,10 0,0 0,00 0,00 0,00

8 216 MONDALIE SCIACCA ALESSANDRO 4 0,00 71,80 0,0 0,00 0,00 0,00

9 223 LENZ 37 CARONE GIULIO 4 0,00 74,33 0,0 0,00 0,00 0,00

10 186 NUGANA NASISI BRUNO 4 0,00 75,57 0,0 0,00 0,00 0,00

11 220 NEMROD DE L'EDEN CORRENTI ANTONIO 4 0,00 85,25 0,0 0,00 0,00 0,00

12 207 BUMPY(EX RAPCHE OUDELCORRENTI ANTONIO 5 0,00 93,84 0,0 0,00 0,00 0,00

13 211 SILLO DI BELLA GAETANO 8 0,00 71,69 0,0 0,00 0,00 0,00

14 205 LELIA DE BLOYE AGOSTA DARIO 16 0,00 78,21 0,0 0,00 0,00 0,00

221 GWAREK AGOSTA DARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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